АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack] ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2015 № 128

с. Заречное

Об утверждение ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом администрации Заречного сельсовета, администрация  Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить ежегодный  план   проведения плановых проверок  юридических и индивидуальных предпринимателей на 2016 год  (приложение №1).
	2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании  органов местного самоуправления « Заречный  Вестник» и  разместить на официальном сайте   администрации в сети ИНТЕРНЕТ
	3. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Заречного сельсовета                                              В.П.Собольников
Тогучинского района
Новосибирской области